別添（口頭指示に対する改善報告書）
改善報告書
令和　　年　　月　　日
滋賀県防災危機管理局長　様

氏名又は名称
代表者名
住　　　　所

令和　　年　　月　　日の立入検査において口頭指示のあった不適事項について、以下のとおり改善しました（します）ので報告します。

	番号
	不適事項
	改善内容及び方法
	証する
資料

	有・無

	有・無

	有・無

	[bookmark: _GoBack]
	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

（備考）１　立入検査結果（通知）の別紙「不適事項」の番号ごとに記入すること。
　　　　２　証する資料には、写真、帳簿の写し等を添付すること。
　　　　３　上表に記入しきれない場合は、別紙に上表と同形式で記載すること。